
 

 
SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

Uchwała nr 13/44 /2013 
z dnia 25 marca 2013 roku 

w sprawie dokonania korekty uchwały nr 1/32/2013  

  

Na podstawie §38 p. 2d i 3a Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm, Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Dokonuje się zmiany §3 uchwały nr 1/32/3013 w sprawie wyrażenia zgody na 
przygotowanie projektu Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii przez Uniwersytet 
Muzyczny Fryderyka Chopina, Wydział Instrumentalno-Pedagogiczny w Białymstoku. 

§2. 
§3 uchwały 1/32/2013 po korekcie brzmi następująco: 
 
„W związku z przewidywanym kosztem przygotowania wniosku oraz realizacji projektu 
w wys. 2.043.233,55 PLN (słownie: dwa miliony czterdzieści trzy tysiące dwieście 
trzydzieści trzy złote i pięćdziesiąt pięć groszy), wyraża się zgodę na wpisanie do planu 
rzeczowo-finansowego na rok 2013 projektu, o którym mowa w §1: 

1. wkładu własnego z tym związanego do wysokości 245.756,96 PLN (słownie: 
dwieście czterdzieści pięć tysięcy, siedemset pięćdziesiąt sześć złotych i 
dziewięćdziesiąt sześć groszy), 

2. wkładu własnego na pokrycie VAT-u będącego kosztem niekwalifikowalnym w 
wysokości 372.353,83 PLN (trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta 
pięćdziesiąt trzy złote i osiemdziesiąt trzy grosze), 

3. wkładu własnego na pokrycie pozostałych kosztów niekwalifikowalnych w 
wysokości 32.500,00 PLN (trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych).”. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

     prof. zw. Ryszard Zimak 

      R e k t o r 


